

Реставрація будівлі ЦДЮТ ім. Шакало Олександрійської міської ради Кіровоградської області вул. Шевченка, 71, м. Олександрія Кіровоградська область (покрівля)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	16725,85	81,15				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	239,44	81,55				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,1					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	68,6	82,52				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,1					
10		керуванням та обслуговуванням машин							
11		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	22,38	89,29				
12		керуванням та обслуговуванням							
13		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
14		будівельного сміття							
15		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	30,6	107,41				
16		персоналу							
17		Витрати труда робітників, заробітна плата							
18		яких враховується в складі:							
19	9.1	загальновиробничих витрат	люд.год	1944,17	125,10				
20	9.2	коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
21		тимчасових будівель і споруд							
22		коштів на виконання будівельних робіт:							
23	9.3	у зимовий період	люд.год	-					
24	9.4	у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	19031,04					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	9,462098575	<u>345.68</u> 3270,86				
11	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	8,237574	<u>86.22</u> 710,24				
12	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,090655688	<u>601.57</u> 54,54				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	5,36923875	<u>598.9</u> 3215,64				
14	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,41165375	<u>108.45</u> 44,64				
15	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,125953	<u>311.08</u> 39,18				
16	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	7,20232565	<u>107.56</u> 774,68				
17	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	19,22125	<u>308.49</u> 5929,56				
18	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	190,33926	<u>51.42</u> 9787,24				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколiсному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	6,042085	<u>415,44</u> 2510,12				
20	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	0,53803	<u>90,5</u> 48,69				
21	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	20,291675	<u>5,41</u> 109,78				
22	КБМ234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш. год	185,9444712 5	<u>8,31</u> 1545,20				
23	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,660055	<u>13,01</u> 8,59				
24	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	99,9	<u>158,15</u> 15799,19				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		43848,15				
		Бензин	кг	30,189					
		Дизельне паливо	кг	124,673					
		Електроенергія	кВт-год	620,612					
		Стиснене повітря	м3	1406,213					
		Масильні матеріали	кг	46,687					
		Гідравлічна рідина	кг	0,711					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
25	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	1,166					
26	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,04020862					
27	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	84,2350525					
28	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,28797622					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	КБМ270-113	Шприц пневматичний для забивання швів	маш. год	0,819975					
30	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	64,29875720 5					
31	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	4,826614875					
32	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	13,798509					
33	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	2,85809					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
34	&C1-1-7-1 варіант 1	Дюбель 12x200 для водостічної системи	шт	384	<u>41.85</u> 16070,40	<u>40.80</u> 15667,20	<u>0.23</u> 88,32	<u>0.82</u> 314,88	30 км.
35	&C1-13-1-41-2 варіант 2	З'єднувач ринви 150	шт	17	<u>263.98</u> 4487,66	<u>258.50</u> 4394,50	<u>0.3</u> 5,10	<u>5.18</u> 88,06	30 км.
36	&C1-13-1-41-3 варіант 2	Муфта труб водостічних 120	шт	32	<u>403.82</u> 12922,24	<u>395.60</u> 12659,20	<u>0.3</u> 9,60	<u>7.92</u> 253,44	30 км.
37	&C1-13-П-99-8 варіант 2	Сталь оцинкована з полімерним покриттям	м2	34,5	<u>543.68</u> 18756,96	<u>530.00</u> 18285,00	<u>3.02</u> 104,19	<u>10.66</u> 367,77	30 км.
38	&C1-13-П-99-8 варіант 3	Сталь оцинкована з полімерним покриттям товщ. 0,5 мм	м2	0,2461	<u>543.68</u> 133,80	<u>530.00</u> 130,43	<u>3.02</u> 0,74	<u>10.66</u> 2,63	30 км.
39	&C1-13-1Г- 45И варіант 1	Кріплення (скоби)	шт	6610	<u>0.36</u> 2366,38	<u>0.048</u> 317,28	<u>0.3</u> 1983,00	<u>0.01</u> 66,10	30 км.
40	&C11-19-2 варіант 1	К-204 Тримач труби D20/12 з дюбелем	шт	12	<u>75.6</u> 907,20	<u>75.60</u> 907,20	- -	- -	
41	&C11-19-2 варіант 2	С-011 Злучник для дроту універсальний	шт	10	<u>50.4</u> 504,00	<u>50.40</u> 504,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	&C11-19-2 варіант 3	C-034 Злучник контрольний для смуги В40	шт	6	<u>109.2</u> 655,20	<u>109.20</u> 655,20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
43	&C11-19-2 варіант 4	H-039 Тримач смуги В40 металевий з дюбелем	шт	6	<u>61.8</u> 370,80	<u>61.80</u> 370,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
44	&C11-19-2 варіант 5	H-041 Тримач коньковий прямий з пластиком	шт	21	<u>49.98</u> 1049,58	<u>49.98</u> 1049,58	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
45	&C11-19-2 варіант 6	H-015 Тримач дроту пластиковий з шурупом і підкладкою	шт	44	<u>17.7</u> 778,80	<u>17.70</u> 778,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
46	&C11-19-2 варіант 7	H-012 Тримач дроту пластиковий з дюбелем	шт	48	<u>27.9</u> 1339,20	<u>27.90</u> 1339,20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
47	&C11-19-2 варіант 8	G-115 Стрічка антикорозійна 50 мм, 10 м	шт	1	<u>429</u> 429,00	<u>429.00</u> 429,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
48	&C111-33-2 варіант 1	Фасонні елементи покрівлі з полімерним покриттям	м2	118,657	<u>543.67</u> 64510,25	<u>530.00</u> 62888,21	<u>3.01</u> 357,16	<u>10.66</u> 1264,88	30 км.
49	&C111-33-87 варіант 2	Сталь оцинкована с полімерним покриттям листова " Клік Фальц"	м2	764,75	<u>561.01</u> 429032,40	<u>547.00</u> 418318,25	<u>3.01</u> 2301,90	<u>11</u> 8412,25	30 км.
50	&C111-44-111 варіант 1	Сітка захисна жолоба діам.150мм	м	52	<u>79.61</u> 4139,72	<u>78.00</u> 4056,00	<u>0.05</u> 2,60	<u>1.56</u> 81,12	30 км.
51	&C111-155-2-1 варіант 3	Гвинти самонарізні	шт	400	<u>2.12</u> 848,00	<u>2.08</u> 832,00	<u>-</u> -	<u>0.04</u> 16,00	
52	&C111-155-2-1 варіант 4	Гвинти самонарізні	шт	705,4554	<u>1.02</u> 719,56	<u>1.00</u> 705,46	<u>-</u> -	<u>0.02</u> 14,10	
53	C111-162	Цвяхи опоряджувальні круглі 1,6x25 мм	т	0,007421	<u>49145.71</u> 364,71	<u>47843.28</u> 355,04	<u>338.79</u> 2,51	<u>963.64</u> 7,16	30 км.
54	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,00001	<u>55425.57</u> 0,55	<u>54000.00</u> 0,54	<u>338.79</u> -	<u>1086.78</u> 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	+C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм	т	0,0115	<u>54338.79</u> 624,90	<u>54000.00</u> 621,00	<u>338.79</u> 3,90	<u>-</u> -	30 км.
56	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,000311	<u>42672.75</u> 13,27	<u>41497.24</u> 12,91	<u>338.79</u> 0,11	<u>836.72</u> 0,25	30 км.
57	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,11521	<u>38986.67</u> 4491,65	<u>37883.44</u> 4364,55	<u>338.79</u> 39,03	<u>764.44</u> 88,07	30 км.
58	&C111-196-1	Герметик силіконовий	л	0,156	<u>527.66</u> 82,31	<u>516.67</u> 80,60	<u>0.64</u> 0,10	<u>10.35</u> 1,61	30 км.
59	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,45325	<u>4750.8</u> 2153,30	<u>4203.93</u> 1905,43	<u>453.72</u> 205,65	<u>93.15</u> 42,22	30 км.
60	+C111-256 варіант 2	Плитка клінкерна	м2	12,5644	<u>520.36</u> 6538,01	<u>503.33</u> 6324,04	<u>6.83</u> 85,81	<u>10.2</u> 128,16	30 км.
61	C111-540	Стрічка сталеві пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,000507	<u>60798.97</u> 30,83	<u>59304.34</u> 30,07	<u>302.49</u> 0,15	<u>1192.14</u> 0,61	30 км.
62	C111-601	Мастика герметизувальна нетверднуча будівельна	т	0,0000711	<u>50036.57</u> 3,56	<u>48542.76</u> 3,45	<u>512.7</u> 0,04	<u>981.11</u> 0,07	30 км.
63	+C111-698 варіант 2	Плити OSB товщ. 18 мм	100м2	0,12751	<u>9154.11</u> 1167,24	<u>8500.00</u> 1083,84	<u>474.62</u> 60,52	<u>179.49</u> 22,88	30 км.
64	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,1054422	<u>44175.56</u> 4657,97	<u>42970.58</u> 4530,91	<u>338.79</u> 35,72	<u>866.19</u> 91,34	30 км.
65	&C111-793-1 варіант 1	W-08/ST Дріт оцинкований Д8 мм	м	138	<u>57.1</u> 7879,80	<u>57.10</u> 7879,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
66	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000288	<u>32715.69</u> 9,42	<u>31808.42</u> 9,16	<u>265.79</u> 0,08	<u>641.48</u> 0,18	30 км.
67	+C111-874 варіант 1	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками	м2	13,4352	<u>25.8</u> 346,63	<u>25.00</u> 335,88	<u>0.29</u> 3,90	<u>0.51</u> 6,85	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	C111-973 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат квадратний 15х15	т	0,544734	<u>35084.06</u> 19111,48	<u>34557.10</u> 18824,43	<u>265.79</u> 144,78	<u>261.17</u> 142,27	30 км.
69	&C111-976-6-4 варіант 2	Планка карниза с оцинкованої сталі з полімерним покриттям	мп	54,153	<u>682.74</u> 36972,42	<u>675.00</u> 36553,28	<u>2.66</u> 144,05	<u>5.08</u> 275,09	30 км.
70	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,00061	<u>4683.46</u> 2,86	<u>3979.11</u> 2,43	<u>612.52</u> 0,37	<u>91.83</u> 0,06	30 км.
71	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,301137	<u>4570.48</u> 1376,34	<u>4101.16</u> 1235,01	<u>379.7</u> 114,34	<u>89.62</u> 26,99	30 км.
72	C111-1332	Портландцемент декоративний білий, I сорт, марка 500	т	0,91875	<u>12065.17</u> 11084,87	<u>11448.90</u> 10518,68	<u>379.7</u> 348,85	<u>236.57</u> 217,34	30 км.
73	+C111-1431 варіант 1	Шпильки чорні стяжні, діаметр різьби 8 мм, довжина 300 мм	т	0,00864	<u>46914.83</u> 405,34	<u>45656.14</u> 394,47	<u>338.79</u> 2,93	<u>919.9</u> 7,94	30 км.
74	+C111-1433 варіант 1	Шпильки чорні стяжні, діаметр різьби 8 мм, довжина 480 мм	т	0,00342	<u>44985.73</u> 153,85	<u>43764.87</u> 149,68	<u>338.79</u> 1,16	<u>882.07</u> 3,01	30 км.
75	+C111-1438 варіант 2	Шпильки чорні стяжні, діаметр різьби 12 мм, довжина 250 мм	т	0,01804	<u>45744.21</u> 825,23	<u>44508.47</u> 802,93	<u>338.79</u> 6,11	<u>896.95</u> 16,19	30 км.
76	&C111-1479-1- К варіант 3	Шурупи самонарізні покрівельні по дереву 35мм фарбовані з укладною прокладкою	шт	7980	<u>1.11</u> 8857,80	<u>1.07</u> 8538,60	<u>0.04</u> 319,20	<u>-</u> -	30 км.
77	&C111-1479-1- К варіант 4	Шурупи самонарізні покрівельні по металу оцинковані з укладною прокладкою	шт	1731,7	<u>1.62</u> 2805,35	<u>1.58</u> 2736,09	<u>0.04</u> 69,26	<u>-</u> -	30 км.
78	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0005175	<u>69705.57</u> 36,07	<u>68000.00</u> 35,19	<u>338.79</u> 0,18	<u>1366.78</u> 0,70	30 км.
79	+C111-1494 варіант 2	Мати мінераловатні з утеплювачем товщ. 30 мм з обшивкою стіклохолстом	м2	1,365	<u>351.68</u> 480,04	<u>325.00</u> 443,63	<u>19.78</u> 27,00	<u>6.9</u> 9,41	30 км.
80	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0165264	<u>149459.39</u> 2470,03	<u>146183.97</u> 2415,89	<u>344.84</u> 5,70	<u>2930.58</u> 48,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,00389596	<u>148238,64</u> 577,53	<u>144987,16</u> 564,86	<u>344,84</u> 1,34	<u>2906,64</u> 11,33	30 км.
82	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	4,976	<u>55,29</u> 275,12	<u>53,48</u> 266,12	<u>0,73</u> 3,63	<u>1,08</u> 5,37	30 км.
83	C111-1627 варіант 1	Дрань штукатурна	1000шт	4,7784	<u>1460,18</u> 6977,32	<u>1410,07</u> 6737,88	<u>21,48</u> 102,64	<u>28,63</u> 136,80	30 км.
84	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,01005	<u>361,06</u> 3,63	<u>353,73</u> 3,55	<u>0,25</u> -	<u>7,08</u> 0,08	30 км.
85	C111-1683-1 варіант 1	Скотч армований	м	5725	<u>1,57</u> 8988,25	<u>1,49</u> 8530,25	<u>0,05</u> 286,25	<u>0,03</u> 171,75	30 км.
86	+C111-1720 варіант 1	Плівка пароізоляційна армована	м2	660	<u>35,9</u> 23694,00	<u>35,00</u> 23100,00	<u>0,2</u> 132,00	<u>0,7</u> 462,00	30 км.
87	C111-1762 варіант 1	Толь гідроізоляційна	м2	2,366	<u>58,44</u> 138,27	<u>56,97</u> 134,79	<u>0,32</u> 0,76	<u>1,15</u> 2,72	30 км.
88	+C111-1762 варіант 2	Бікроеласт	м2	13,1523	<u>123,15</u> 1619,71	<u>120,42</u> 1583,80	<u>0,32</u> 4,21	<u>2,41</u> 31,70	30 км.
89	C111-1763 варіант 1	Толь з грубозернистою засипкою	м2	18,5976	<u>73,66</u> 1369,90	<u>71,07</u> 1321,73	<u>1,15</u> 21,39	<u>1,44</u> 26,78	30 км.
90	+C111-1788 варіант 1	Дюбелі 100х10 мм	шт	6	<u>6,7</u> 40,20	<u>6,70</u> 40,20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
91	+C111-1788 варіант 3	Анкерна пластина	шт	6	<u>4,8</u> 28,80	<u>4,80</u> 28,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
92	+C111-1788 варіант 6	Кульки г=20 мм	шт	133	<u>26,02</u> 3460,66	<u>25,00</u> 3325,00	<u>0,51</u> 67,83	<u>0,51</u> 67,83	30 км.
93	C111-1804	Сталь листова	т	0,082572	<u>45570,49</u> 3762,85	<u>44965,47</u> 3712,89	<u>265,79</u> 21,95	<u>339,23</u> 28,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,74098	<u>123517.4</u> 91523,92	<u>122276.32</u> 90604,31	<u>321.6</u> 238,30	<u>919.48</u> 681,31	30 км.
95	+C111-1848-П варіант 2	Гайки, шайби	т	0,00751	<u>196133.21</u> 1472,96	<u>191985.78</u> 1441,81	<u>301.68</u> 2,27	<u>3845.75</u> 28,88	30 км.
96	+C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,0078265	<u>55387.71</u> 433,49	<u>54000.00</u> 422,63	<u>301.68</u> 2,36	<u>1086.03</u> 8,50	30 км.
97	+C111-1853-3 варіант 1	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,007636	<u>55387.71</u> 422,94	<u>54000.00</u> 412,34	<u>301.68</u> 2,30	<u>1086.03</u> 8,30	30 км.
98	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,043328	<u>35112.35</u> 1521,35	<u>34122.19</u> 1478,45	<u>301.68</u> 13,07	<u>688.48</u> 29,83	30 км.
99	+C111-1857 варіант 3	Клямер з оцинкованої сталі	1000шт	0,06	<u>42846.05</u> 2570,76	<u>42000.00</u> 2520,00	<u>5.93</u> 0,36	<u>840.12</u> 50,40	30 км.
100	&C111-1857-2 варіант 1	Снігоутримувач трубчатий с кронштейном	м	69	<u>516.05</u> 35607,45	<u>500.00</u> 34500,00	<u>5.93</u> 409,17	<u>10.12</u> 698,28	30 км.
101	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	64,688	<u>25.8</u> 1668,95	<u>24.81</u> 1604,91	<u>0.48</u> 31,05	<u>0.51</u> 32,99	30 км.
102	+C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33	кг	5,63532	<u>74.95</u> 422,37	<u>73.00</u> 411,38	<u>0.48</u> 2,70	<u>1.47</u> 8,29	30 км.
103	+C112-31 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, I сорт	м3	0,735	<u>10223.93</u> 7514,59	<u>9800.00</u> 7203,00	<u>223.46</u> 164,24	<u>200.47</u> 147,35	30 км.
104	C112-33 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід 140х250 мм	м3	1,0185	<u>10887.39</u> 11088,81	<u>10450.45</u> 10643,78	<u>223.46</u> 227,59	<u>213.48</u> 217,44	30 км.
105	C112-48 варіант 1	Дошки підшивки 100х20	м3	5,775	<u>10442.52</u> 60305,55	<u>10014.30</u> 57832,58	<u>223.46</u> 1290,48	<u>204.76</u> 1182,49	30 км.
106	+C112-52 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід 100х30 мм	м3	0,2415	<u>10223.93</u> 2469,08	<u>9800.00</u> 2366,70	<u>223.46</u> 53,97	<u>200.47</u> 48,41	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	+С112-55 варіант 1	Дошки обрізні товщ.50х150мм	м3	0,12875	<u>9917.93</u> 1276,93	<u>9500.00</u> 1223,13	<u>223.46</u> 28,77	<u>194.47</u> 25,03	30 км.
108	+С112-56 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід 100х30 мм	м3	7,56	<u>10223.93</u> 77292,91	<u>9800.00</u> 74088,00	<u>223.46</u> 1689,36	<u>200.47</u> 1515,55	30 км.
109	С112-59 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід 100х20 мм	м3	2,016	<u>11086.29</u> 22349,96	<u>10645.45</u> 21461,23	<u>223.46</u> 450,50	<u>217.38</u> 438,23	30 км.
110	+С112-60 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,538701	<u>10223.93</u> 5507,64	<u>9800.00</u> 5279,27	<u>223.46</u> 120,38	<u>200.47</u> 107,99	30 км.
111	С112-82	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	0,75	<u>4003.72</u> 3002,79	<u>3701.76</u> 2776,32	<u>223.46</u> 167,60	<u>78.5</u> 58,87	30 км.
112	+С112-285 варіант 2	Бруски обрізні 30х50мм	м3	0,819365	<u>10223.93</u> 8377,13	<u>9800.00</u> 8029,78	<u>223.46</u> 183,10	<u>200.47</u> 164,25	30 км.
113	+С112-285 варіант 4	Бруски обрізні хвойних порід	м3	0,322596	<u>10223.93</u> 3298,20	<u>9800.00</u> 3161,44	<u>223.46</u> 72,09	<u>200.47</u> 64,67	30 км.
114	+С113-9 варіант 1	Труба водостічна ,діам.120 мм з оцинкованої сталі товщ.0,7мм	м	96	<u>550.34</u> 52832,64	<u>544.00</u> 52224,00	<u>2.24</u> 215,04	<u>4.1</u> 393,60	30 км.
115	&С113-679-3 варіант 1	Жолоб діам. 150 мм з оцинкованої сталі товщ.0,7мм	м	52	<u>334.69</u> 17403,88	<u>320.00</u> 16640,00	<u>8.13</u> 422,76	<u>6.56</u> 341,12	30 км.
116	С113-1484 варіант 1	Перехідник концентричний ПВХ діам. 110/50 мм	шт	1	<u>151.22</u> 151,22	<u>148.03</u> 148,03	<u>0.22</u> 0,22	<u>2.97</u> 2,97	30 км.
117	&С113-1489-1-1Д варіант 1	Заглушка жолоба діам.150мм -ліва	шт	11	<u>299.54</u> 3294,94	<u>293.60</u> 3229,60	<u>0.07</u> 0,77	<u>5.87</u> 64,57	30 км.
118	&С113-1489-1-1Д варіант 2	Заглушка жолоба діам.150мм -права	шт	11	<u>299.54</u> 3294,94	<u>293.60</u> 3229,60	<u>0.07</u> 0,77	<u>5.87</u> 64,57	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
119	&C113-1878-3 варіант 1	Хомут водостічної труби діам.120мм	шт	96	<u>253.03</u> 24290,88	<u>248.00</u> 23808,00	<u>0.07</u> 6,72	<u>4.96</u> 476,16	30 км.
120	&C113-1878-3 варіант 4	Лапка до хомута 120	шт	96	<u>110.64</u> 10621,44	<u>108.40</u> 10406,40	<u>0.07</u> 6,72	<u>2.17</u> 208,32	30 км.
121	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 110x2,7 мм	м	11,2716	<u>83.4</u> 940,05	<u>81.61</u> 919,88	<u>0.15</u> 1,69	<u>1.64</u> 18,48	30 км.
122	C113-2244 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>29.26</u> 58,52	<u>28.67</u> 57,34	<u>0.02</u> 0,04	<u>0.57</u> 1,14	30 км.
123	+C114-14-У варіант 1	Утеплювач- мінераловатні мати, товщ. 50 мм Y=60 кг/м3	м3	30,6	<u>2847.57</u> 87135,64	<u>2747.69</u> 84079,31	<u>44.05</u> 1347,93	<u>55.83</u> 1708,40	30 км.
124	+C114-18-У варіант 1	Утеплювач- мінераловатні мати, товщ.100 мм Y=60кг/м3	м3	122,4	<u>2847.57</u> 348542,57	<u>2747.69</u> 336317,26	<u>44.05</u> 5391,72	<u>55.83</u> 6833,59	30 км.
125	C114-92	Повсть будівельна	т	0,054	<u>111008.68</u> 5994,47	<u>108395.80</u> 5853,37	<u>436.24</u> 23,56	<u>2176.64</u> 117,54	30 км.
126	&C121-792-1 варіант 1	Скоба для степлера	шт	13740	<u>0.09</u> 1236,60	<u>0.09</u> 1236,60	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
127	+C123-15 варіант 3	Віконні блоки металопластикові площ. до 2-х м2 (двокамерний склопакет)	м2	0,723	<u>5621.15</u> 4064,09	<u>5500.00</u> 3976,50	<u>10.93</u> 7,90	<u>110.22</u> 79,69	30 км.
128	&C123-399-1 варіант 1	Лаги ходового настилу	м3	1,7	<u>9914.2</u> 16854,14	<u>9500.00</u> 16150,00	<u>219.8</u> 373,66	<u>194.4</u> 330,48	30 км.
129	C123-428-1 варіант 1	Балки із суцільної деревини без черепних брусків, переріз 140x250 мм, довжиною до 4- х м	м3	4,65	<u>23326.45</u> 108467,99	<u>22614.23</u> 105156,17	<u>254.84</u> 1185,01	<u>457.38</u> 2126,81	30 км.
130	C123-511-У варіант 2	Настил із дошок товщ. 30 мм	м2	63	<u>831.46</u> 52381,98	<u>807.83</u> 50893,29	<u>7.33</u> 461,79	<u>16.3</u> 1026,90	30 км.
131	C123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	60,71	<u>831.46</u> 50477,94	<u>807.83</u> 49043,36	<u>7.33</u> 445,00	<u>16.3</u> 989,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
132	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,13696	<u>12246.26</u> 1677,25	<u>11751.30</u> 1609,46	<u>254.84</u> 34,90	<u>240.12</u> 32,89	30 км.
133	+C123-523 варіант 2	Гребенева деталь з полімерним покриттям	пм	118,338	<u>612.43</u> 72473,74	<u>600.00</u> 71002,80	<u>0.42</u> 49,70	<u>12.01</u> 1421,24	30 км.
134	+C123-523 варіант 4	Планка для кріплення фальцю	пм	92,455	<u>179.95</u> 16637,28	<u>176.00</u> 16272,08	<u>0.42</u> 38,83	<u>3.53</u> 326,37	30 км.
135	+C123-523 варіант 5	Планка єндови з полімерним покриттям	пм	43,78	<u>612.43</u> 26812,19	<u>600.00</u> 26268,00	<u>0.42</u> 18,39	<u>12.01</u> 525,80	30 км.
136	+C123-523 варіант 6	Зовнішній кутик з полімерним покриттям	пм	14,85	<u>612.43</u> 9094,59	<u>600.00</u> 8910,00	<u>0.42</u> 6,24	<u>12.01</u> 178,35	30 км.
137	&C124-6-2 варіант 1	G-16/30 Комплект стержневого уземлювача Д16, 3 м	шт	12	<u>1179</u> 14148,00	<u>1179.00</u> 14148,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
138	&C130-38-2 варіант 2	Гайка М8	шт	180	<u>2.07</u> 372,60	<u>2.00</u> 360,00	<u>0.03</u> 5,40	<u>0.04</u> 7,20	30 км.
139	&C130-38-3 варіант 1	Шайба М8	шт	180	<u>1.05</u> 189,00	<u>1.00</u> 180,00	<u>0.03</u> 5,40	<u>0.02</u> 3,60	30 км.
140	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,000297	<u>46204.03</u> 13,72	<u>44919.31</u> 13,34	<u>378.76</u> 0,11	<u>905.96</u> 0,27	30 км.
141	&C130-1199-1 варіант 1	К-201 Труба монтажна d20/12	м	12	<u>56.94</u> 683,28	<u>56.94</u> 683,28	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
142	C142-10-2	Вода	м3	11,15488	<u>63.07</u> 703,54	<u>63.07</u> 703,54	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
143	&C1110-88-1- М варіант 1	Кронштейн жолоба діам.150мм	шт	87	<u>142.01</u> 12354,87	<u>139.20</u> 12110,40	<u>0.03</u> 2,61	<u>2.78</u> 241,86	30 км.
144	&C1110-171- 44 варіант 1	W-40x4/ST Смуга оцинкована 40x4 мм	м	42	<u>188.86</u> 7932,12	<u>188.86</u> 7932,12	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
145	C1110-172 варіант 1	Прокат квадратний 30*2 мм	т	0,016854	<u>45556.32</u> 767,81	<u>44397.27</u> 748,27	<u>265.79</u> 4,48	<u>893.26</u> 15,06	30 км.
146	C1113-21 варіант 1	Ґрунтовка ГФ-021	т	0,0019638	<u>104337.12</u> 204,90	<u>101719.60</u> 199,76	<u>571.69</u> 1,12	<u>2045.83</u> 4,02	30 км.
147	C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, І сорт	т	0,0061215	<u>59178.56</u> 362,26	<u>57446.51</u> 351,66	<u>571.69</u> 3,50	<u>1160.36</u> 7,10	30 км.
148	C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115	т	0,0082916	<u>127063.19</u> 1053,56	<u>124000.06</u> 1028,16	<u>571.69</u> 4,74	<u>2491.44</u> 20,66	30 км.
149	C1113-292	Паста антисептична	т	0,06433596	<u>163685.3</u> 10530,85	<u>159972.15</u> 10291,96	<u>503.63</u> 32,40	<u>3209.52</u> 206,49	30 км.
150	+C1113-295 варіант 1	ECOSEPT 450-1	кг	325,9	<u>61.73</u> 20117,81	<u>61.73</u> 20117,81	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
151	+C1115-931 варіант 1	Воронка діам.150/120 з оцинкованої сталі товщ.0,7мм	шт	12	<u>578.47</u> 6941,64	<u>566.40</u> 6796,80	<u>0.73</u> 8,76	<u>11.34</u> 136,08	30 км.
152	+C1115-931 варіант 2	Коліно діам.120 мм з оцинкованої сталі товщ. 0,7мм	шт	12	<u>571.54</u> 6858,48	<u>559.60</u> 6715,20	<u>0.73</u> 8,76	<u>11.21</u> 134,52	30 км.
153	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	6,5917	<u>678.92</u> 4475,24	<u>193.31</u> 1274,24	<u>472.3</u> 3113,26	<u>13.31</u> 87,74	30 км.
154	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	4,01936	<u>7855.38</u> 31573,60	<u>6681.35</u> 26854,75	<u>1020</u> 4099,75	<u>154.03</u> 619,10	30 км.
155	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,048	<u>2292.61</u> 110,05	<u>1521.97</u> 73,05	<u>725.69</u> 34,83	<u>44.95</u> 2,17	30 км.
156	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,38564	<u>2808.77</u> 1083,17	<u>2028.01</u> 782,08	<u>725.69</u> 279,86	<u>55.07</u> 21,23	30 км.
157	&C1512-5-3 варіант 1	К-681 Корпус для контрольного фасадного з'єднання	шт	6	<u>317.4</u> 1904,40	<u>317.40</u> 1904,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
158	+C1550-38 варіант 1	Герметик силіконовий водостійкий (300 мл)	балон	1	<u>353</u> 353,00	<u>353.00</u> 353,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
159	+C1555-108 варіант 1	Мембрана супердифузійна	м2	1326,6	<u>24.04</u> 31891,46	<u>22.70</u> 30113,82	<u>0.87</u> 1154,14	<u>0.47</u> 623,50	30 км.
160	+C1555-303 варіант 2	Анкер 8*80 мм	100шт	0,22	<u>1225.23</u> 269,55	<u>1200.00</u> 264,00	<u>1.21</u> 0,27	<u>24.02</u> 5,28	30 км.
161	+C188888-21 варіант 1	Піна монтажна (750 мл)	шт	1	<u>326</u> 326,00	<u>326.00</u> 326,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
162	&1601-2472-1 варіант 1	М-10/31 Блискавкоприймач кониковий кутовий	комплект	3	<u>1746</u> 5238,00	<u>1746.00</u> 5238,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
163	C1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	7,306	<u>5283.65</u> 38602,35	<u>5283.65</u> 38602,35			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
164	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	59,979	<u>5.754</u> 345,12	<u>5.754</u> 345,12			
165	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0241	<u>163.15</u> 3,94	<u>163.15</u> 3,94			
		Разом	грн.		349,06	349,06			
		Разом по розділу III	грн.		2137577,95	2068629,52	31064,47	37883,96	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	680,591					
		Стиснене повітря	м3	1406,213					
		Мастильні матеріали	кг	46,711					
		Гідравлічна рідина	кг	0,711					
		Бензин	л	40,796					
		Дизельне паливо	л	146,674					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Довідкові дані Будівельне сміття	т	13,265963					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "09 вересня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Л.І.Стеценко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Ярослав БУРІКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

